8. Lodovicus Johannis Brocken beloofde aan de propositus 15 + 3/4 arnoldus gulden, te betalen met remigijs.

9. Willelmus Aelberti de Beke en Ghibo Wolteri de Haren beloofden aan de propositus 36 mud rogge.

10. (05-03-1439). Ghisbertus van den Hever en Johannes Arnoldi Heijmans soen beloofden aan de propositus gedurende 3 jaar, elk jaar 12 mud rogge.

11. (07-05-1439). Henricus Bloijs zvw Jacobus van den Aker, Johannes Arnoldi Berwout en Bartholomeus [..vervaagd..] Willems soen beloofden aan de propositus 95 arnoldus gulden.

12. (datum onbekend). Gerardus Geldens, Ghisbertus Hugonis Hubrechts en Johannes Arnoldi Scheenken beloofden aan de propositus 27 arnoldus gulden.

13. (datum onbekend). Henricus Claus soen van Aerle beloofde aan de propositus 34 arnoldus gulden.

1209/282v-4/29-12-1438. (onderstaande akten door een "acolade" verbonden).

Godefridus van den Schueren filius quondam Johannis van den Schueren et Willelmus filius quondam Wijtmanni filii quondam Willelmi Grijeten soen promiserunt indivisi super omnia et habenda #mihi Ghisberto# (doorgehaald: Henrico filio quondam Johannis van Buedel) ad opus propositi sancte Gertrudis lovaniensis XXXI modios siliginis mensure de Oesterwijck ad Andree proxime futurum persolvendos et #in Oesterwijck# super granarium dictum spijker dicti propositi ibidem (doorgehaald: persolvendos) tradendos ad ius pactionariorum dicti tot pachters recht. Testes Arenest et Ouden. Datum supra. (XXIX decembris).

1209/282v-5/29-12-1438.

Johannes Brock filius quondam Wolteri Brock, Henricus filius quondam Johannis Wijllen, Johannes filius iamdicti Henrici, Ghijbo filius quondam Arnoldi Leijen soen, Henricus filius iamdicti Ghijbonis, Hermanus Loet filius quondam Wolteri Loet, Henricus filius quondam Johannis van den Brekelen, Willelmus filius quondam Wijtmanni filii quondam Willelmi Grijeten soen et Petrus filius quondam Wolteri van den Pasch promiserunt indivisi super omnia et habenda #mihi Ghisberto# (doorgehaald: dicto Henrico filio quondam Johannis van Buedel) ad opus dicti propositi LXXII modios siliginis dicte mensure ut supra persolvendos et tradendos. Testes, datum supra.

1209/282v-6/29-12-1438.

Henricus van Buedel filius quondam Johannis van Buedel, Johannes Beij filius quondam Petri Beij, Danijel filius quondam Danielis Pijers soen (doorgehaald: et Hermanus filius quondam Willelmi van Rijel) et Bartholomeus filius quondam Bartholomei filii quondam Stephani van den Amervoirt promiserunt indivisi super omnia et habenda mihi Ghisberto ad opus dicti propositi XLIII modios siliginis dicte mensure ut supra persolvendos et tradendos. Testes, datum supra.

1209/282v-7/29-12-1438.

Jacobus filius quondam Hessellonis Jacops soen et Petrus eius filius promiserunt ut supra XXV modios siliginis ut supra persolvendos et tradendos. Testes, datum supra.

1209/282v-8/29-12-1438.

Bartholomeus filius quondam Stephani van den Amervoirt et Johannes filius (doorgehaald: quondam Walravi filii quondam) Amelii Walravens soen promiserunt ut supra XLI modios siliginis ut supra tradendos et deliberandos. Testes, datum supra.

1209/282v-9/29-12-1438.

Dictus Bartholomeus et Johannes filius Amelii promiserunt ut supra ducentos et XXXIII arnoldus gulden vel valorem computando duos rijders aureos pro quinque huiusmodi gulden vel unum willems hollands scilde ..... pro duobus huiusmodi gulden, pro una tercia parte nativitatis Johannis et pro duabus terciis partibus omnium sanctorum proxime futuro persolvendos. Testes, datum supra.

1209/282v-10/29-12-1438.

Willelmus filius quondam Wijtmanni filii quondam Willelmi Grijeten soen et Arnoldus filius quondam Johannis Langherbeen promiserunt ut supra pro totum tricentos et XXII arnoldus gulden valorem ut supra pro una tercia parte et pro duabus terciis partibus ut supra persolvendos. Testes, datum supra.

1209/282v-11/29-12-1438.

Hermannus Loet filius quondam Wolteri Loet, Godefridus van den Schueren filius quondam Johannis van den Schueren, Ghijbo filius quondam Arnoldi Leijten soen, Henricus filius dicti

Ghijbonis, Henricus filius quondam Johannis Willen et Johannes filius quondam Henrici, Danijel filius quondam Danijelis Pijers soen et Gerardus filius Gerardi filii quondam Wolteri Back promiserunt ut supra quingentes et XL ardenus gulden valorem ut supra pro una quarta parte et duobus quartis partibus ut supra persolvendos. Testes, datum supra.  
1209/282v-12/29-12-1438.

Henricus filius quondam Godefridi Back promisit super omnia et habenda michi ad opus ut supra XXV modios siliginis dicte mensure de Oesterwijc ad Andree proxime futurum #ad dictum ius# persolvendos et ut supra tradendos. Testes, datum supra.  
1209/283-1/29-12-1438. (Ook hier een "accolade").

Johannes die Yegher filius quondam Johannis die Cuper promisit super omnia et habenda michi ad opus ut supra XXXIII ardenus gulden et tres quartas partes unius huiusmodi gulden, computando duos rijers aureos pro quinque huiusmodi gulden vel unum willems hollands scilde pro duobus huiusmodi gulden pro una tertia parte nativitatis Johannis et pro duobus terciis partibus omnium sanctorum proxime futuro persolvendos. Testes, datum supra.  
1209/283-2/29-12-1438.

Henricus van Buedel filius quondam Johannis van Buedel, Bertholdus filius quondam Wolteri Berthouts soen et Johannes die Bont filius quondam Johannis diea Bont promiserunt indivisi super omnia et habenda michi ad opus dicti propositi se daturuos et soluturos dicto proposito ad spacium trium annorum proxime futurorum quolibet dictorum annorum XXVIII½ modios siliginis #dicte mensure# Andree apostoli et pro primo Andree proxime futuro et sic deinceps dicto spacio durante et in Oesterwijck super granarium dicti propositi tradendos ad dictum ius. Testes, datum supra.

1209/283-3/29-12-1438.

Jacobus filius quondam Hessellonis Jacobs soen, Petrus eius filius, Stephanus filius quondam Wolteri van den Loo promiserunt indivisi super omnia et habenda michi ad opus ut supra centum et II½ aureos peters prout currentes vel valorem pro una tertia parte nativitatis Johannis et pro duobus terciis partibus ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes, datum supra.

1209/283-4/29-12-1438.

Henricus van Ghijlze filius quondam Johannis van Ghijlze promisit ut supra centum et XLIII ardenus gulden computando duos rijers pro quinque huiusmodi gulden vel unum willems hollands scilde pro duobus huiusmodi gulden pro una tertia parte nativitatis Johannis et pro duobus terciis partibus omnium sanctorum proxime futuro persolvendos. Testes, datum supra.

1209/283-5/05-02-1439.

Hessello Jacops, Johannes filius quondam Hessellonis Gobels et Henricus filius Gerardi van den Voert promiserunt indivisi super omnia et habenda michi ad opus propositi ut supra XC aureos peters monete ut supra ad dictos terminos. Testes Godefridus et Ouden. Datum quinta februarii. Solvit Henricus de Buedel pariter unum scutum.

1209/283-6/19-02-1439.

Wolterus filius (doorgehaald: quondam) Ghijbonis van Ghijerle promisit super omnia et habenda michi ad opus dicti propositi XXXI½ ardenus gulden ut supra ad dictos terminos persolvendos. Testes Godefridus et Ouden. Datum XIX februarii.

1209/283-7/26-02-1439.

Willelmus de Beke filius Aelberti de Beke et Ghibo de Haren filius naturalis quondam Wolteri de Haren #promiserunt indivisi super omnia ..... ad opus domini propositi predicti# tricentos et LXVI et dimidium ardenus gulden, computando duos rijers pro quinque huiusmodi floreno, unum willem hollands schilde pro duobus huiusmodi gulden pro una tertia parte nativitatis Johannis et pro duobus terciis partibus ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Godefridus de Erpe et Ouden. Datum XXVI februarii, quinta post invocavit.

1209/283-8/26-02-1439.

Lodovicus filius quondam Johannis Brocken promisit super omnia michi ad opus domini propositi predicti quindecim ardenus gulden et tres quartas partes unius huiusmodi gulden vel valorem ad remigii proxime futurum persolvendos. Testes Bathen soen et Ouden. Datum XXVI feria quinta post invocavit.

1209/283-9/26-02-1439.

Willelmus de Beke filius Aelberti et Ghibo de Haren filius naturalis quondam Wolteri de Haren promiserunt indivisi super omnia et habenda michi ad opus dicti domini propositi XXXVI modios siliginis mensure de Oesterwijc ad Andree proxime futurum persolvendos et in Oesterwijc super domum dictam spiker eiusdem propositi tradendos. Testes Godefridus et

Ouden. Datum supra.

1209/283-10/05-03-1439.

Ghisbertus dictus van den Hever cultellifex, Johannes filius quondam Arnoldi Heijmans soen promiserunt indivisi super omnia et habenda mihi Ghisberto ad opus dicti domini propositi se daturos et soluturos dicto domino proposito #ad spacium trium annorum futurorum# annum redditum duodecim modiorum siliginis mesure de Oesterwijck anno quolibet Andree apostoli et pro primo termino Andree proxime futuro et in Oesterwijck supra granarium dictum spijker dicti propositi ibidem tradendos ad ius pactionariorum dictum te pechters recht, ut dicebat. Testes Bathen soen et Arenest. Datum quinta martii, quinta post reminiscere.

1209/283-11/07-05-1439.

Henricus Bloijs filius quondam Jacobi van den Aker, Johannes Berwout filius quondam Arnoldi Berwout et Bartholomeus filius quondam [..vervaagd..] Willems soen promiserunt indivisi super omnia et habenda Henrico de Buedel #ad opus ut supra# nonaginta quinque arnoldus gulden [?scilicet duos reijers] pro quinque huiusmodi gulden et unum willem scilt pro duobus huiusmodi gulden, pro una tercia parte nativitatibus Johannis et pro duabus partibus remigii proxime persolvendos. Testes Bathen soen et Ouden. Datum septima maij.

1209/283-12/datum onbekend.

Gerardus Geldens, Ghisbertus filius quondam Hugonis Hubrechts et Johannes Scheenken filius quondam Arnoldi promiserunt indivisi super omnia [..vervaagd..] predicto ad opus ut supra XXVII huiusmodi florenos ad dictos terminos persolvendos. Testes Godefridus et Arenest.

Datum [..vervaagd..]

1209/283-13/datum onbekend.

Henricus Claus soen van Aerle promisit michi ad opus dicti propositi XXXIIII arnoldus gulden vel valorem ..... ad remigii proxime futuro persolvendos. Testes Godefridus et Ouden. Datum XXVIII [..vervaagd..]

**418. 05-02-1439 1209 / 292-7**